
N€ mbeshtetje tC nenit 52, pal"igljafi 52.-f i Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale, (,,cazeta
zFtare € Republik€s se Kosoves,,, ff. 28/15, qershor 2008), nenii 45, par"L8a;ah 45.2 i Statutit t6
Komunes sd Prishtines, 01 tu. 110 - 391, td dt 25.2.2010, dhe tC nenit 4 pika 4.3 e Rlegdlores per
procedu€n e themelimit, p6rbd4en dhe kompetencat e komiteteve td pe+he$lune n€ Komun€n e
Prishtines, kryesuesi i Komitetit per politik€ dhe Financa te Komunes s€ prishtines,

Republika e Ko6ovgs
Republika Koeova - Republic of Kosovo

Komuna e Pdshtings
Opitina Priitina -Municipality of prishtina

thgr fe t

mbledhien e na'nte td Komitetit per Politike dhe Financa e cila do t€ mbalrct m€ 30.11.201g dhe do
te filbi ne or€n 10:00.
Mbledhja do te mbahet ne sa in nr. 37 (kati II) tE Komun€F sd ptjshtin€s.
Per mbledhie propozon ket€

REND 1'I DITES:

1. Mi6timi i ekstraktit te procesverbalit te mbledhies se tete te Komitetit p& politik€
dhe Financa;

2. Propozimvendimi p€r kembimin e prones ee paluaitshme te Komunes me ptonen e
paluaitshme ne pronesi t€ Ali (Lati4 Beke8;

3. Propozimvendimi pah tatimin ne prongn e paluaitshme;
4. Propozimvendimi pgr fillimin e haltimit te Planit rregullues t€ hollesishem te

Fakulteti Teknik, ne lagien 'Tregu i Dielliy';
5, Propozimvendimi per fillimin e hartimit tE Planit Eegullues te ho[dsishem t€

bllokut A1, te lagies "Dodonal
5. Prqrozimvendirni per fillimin e hartimit t€ Planit rregullue8 te holliirishEm p&

zonelJ. "Eko- LaEe"t
7. Propozimvendimi pgr biimin e mjeteve financiare NPL "Sport Ma*eting,,'
8. Ptopozimvendimi p& miratiain e Stuategtise s€ zhvillimit te turizmit n€ komunen

e Prishtin€s;
9. Propozimvendimi ptu caltimin e lokacionit pgt vaarezat e fshatit Busi;
10. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0146Sm-27 8867 fl9, ne 22.lL2tr8

Verejqe: L tuni qi tb flermI pje* ni mbledhje. Ni rast
Shituffiin e Kuu?ndit, ni lel . kohtakhus: 038/230-9(fr, lok 1100.

Adts: Rr. Uq(- 2-10.000 Prishtin4Kcoyi'
Telofon: + 381(0)38r3G900
htrpr/\{w.prhhlin!-konuna.org


